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Ny inspiration: invitation til grade seminar på DKDM 
 
Alle interesserede inviteres hermed til grade seminar i kantinen på DKDM  
i forlængelse af lørdagsskolen d. 24.3.2012, kl. 14:30-17:00.  
 
Kl. 10-14 vil gradeteamet fra musikgrade.dk opholde sig uden for lokalerne 
174 og 175.  
Her vil være en "grade-bod" med undervisningsmateriale mm.  
Og man kan få svar på spørgsmål om gradeprøverne i Danmark.  
 
I lokalerne 174 og 175 vil der mellem 10 og 14 blive afholdt nogle til 
lejligheden arrangerede prøver på forskellige niveauer (grades) for de tilmeldte 
musikskoleelever med Timothy Baxter som eksaminator. Tilstede under 
prøverne vil være eleven, en akkompagnatør, Timothy Baxter og en 
oversætter. Hver prøve vil vare ca. 10 minutter.  
 
Lørdagsskole-gradeprøverne har de engelske/internationale grade prøver som 
inspiration, men er ikke så omfattende. Eleverne spiller eet stykke fra 
graderepertoiret og får mulighed for at afprøve de øvrige tre gradetest-
discipliner, som er: skalaer, bladspil og hørelære. Timothy Baxter giver 
eleverne feedback på baggrund af det stykke, de har spillet på deres 
instrument, og på baggrund af de øvrige discipliner, og desuden får de et 
diplom, hvor deres lørdagsskole-gradeprøve står beskrevet.  
 
Program for seminaret.   
14:30   Karen Englund byder velkommen og fortæller, "hvorfor grade i DK?"  
14:40   Timothy Baxter fortæller om eksaminatorrollen gennem et langt liv 
15:10   Video med grade-prøver vises v./Timothy Baxter og Elisabeth Zeuthen  
15:20   Elsebeth Brodersen og Hanne Mulvad om EPTA og danske gradsprøver 
15:40   Mikkel Lundkvist og Peter Vogel om grade på Orkesterefterskolen  
16:00   pause - kaffe, te, sødt til hjernen  
16:15   Shannon Hawes om grade i Albertslund - og i Californien  
16:35   Ingrid Holck med en elev viser dagligt arbejde frem til grade-prøve  
16:50   Birthe Skou om "aural" og om teori 5 som adgangsbillet til grade 6-8  
17:00   slut 
 
 
Med venlig hilsen  
gradeteamet v./  
Karen Englund, Ingrid Holck og Birthe Skou  
musikgrade.dk  


